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Opis wydarzenia: 
Wernisaż będący podsumowaniem półrocznego projektu NEONarracje. Działanie artystyczne
NEONarracje  iluminacja miejsca, odbywać się będzie we wnętrzu i wokół ponad 800letniego obiektu,
ale bez ingerencji w samą substancję zabytkową. Projekt stanie się płaszczyzną spotkania sztuki
dawnej – gotyckiej budowli, ze współczesną sztuką wizualną. Użycie nowoczesnej formy konstrukcji
neonowych zainstalowanych wokół zabytkowego budynku pozwali uwypuklić wartości wizualno-
plastyczne otaczającego środowiska. Wątki minionych wydarzeń staną się znów widoczne, choć
sama przeszłość jest poza zasięgiem, to możliwe staje się wyjęcie z ciemności jej obrazu. Neony 
informują, reklamują, w tym przypadku pełnią rolę przewodnika, dzięki któremu widz obcuje z
zabytkiem na zupełnie nowej płaszczyźnie. W ten sposób podkreślony zostanie związek dzieła z jego
kontekstem  bezpośrednim otoczeniem i historią. Koncepcja obejmuje wykorzystanie 7 miejsc o
szczególnym znaczeniu, odnoszących się zarówno do sakralnej przeszłości obiektu, jak i do jego
współczesnej funkcji oraz wzajemnych relacji z wsią. Autorka instalacji – dr hab. Agata
Dworzak-Subocz Od 2007 r. pracuje na stanowisku asystenta w Zakładzie Grafiki na Wydziale Sztuk
Pięknych UMK w Toruniu. Od 2012 r. na stanowisku adiunkta. Prowadzi zajęcia dla studentów IV roku
specjalności grafika warsztatowa. Od 2007 r. razem z Miejską Instytucją Kultury Dom Muz w Toruniu i
Muzeum Piśmiennictwa i Drukarstwa w Grębocinie, współorganizuje wystawy graficzne studentów i
pracowników Zakładu Grafiki.

Wstęp wolny

 
 
Data: 15.10.2016 18:00  
Miejsce: Muzeum Piśmiennictwa i Drukarstwa w Grębocinie, ul. Szkolna 31, Grębocin  
Organizator: Muzeum Piśmiennictwa i Drukarstwa w Grębocinie [2]  
Kategoria wydarzenia: Wystawa [3]  
Położenie: Javascript is required to view this map. 
Patronat PMT: 
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[1] https://www.um.torun.pl./sites/default/files/muzeum-pismiennictwa.jpg
[2] https://www.um.torun.pl./pl/muzeum-pismiennictwa-i-drukarstwa-w-grebocinie
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